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 «Mer himmel på jord» 
 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 
 

Møtedato: 16.02.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Laila Riksaasen Dahl, Vidar Myhre, Anne Korsli, Ragnhild S. 

Thorstensen, Kjell Skartseterhagen og Grete Mugaas (vara med stemmerett). 

Forfall: Kristine Aksøy, Kristin Hurthi. 
 

 

Innkalling:  Godkjent med anmerkning at det må endres til korrekt visjon på malen. 

Referat fra 19.1.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Laila Riksaasen Dahl 

 

Vedtakssaker 

Sak 004/17 Godkjenning av regnskap for 2016 

Regnskapsrapport for 2016 foreligger fra regnskapsbyrået og vedlegges innkallingen. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner regnskapet for 2015 slik det ble levert av regnskapsbyrået og videresender 

det til revisjonen. 

 
 

Sak 005/17 Utkast til årsmelding for 2016 

Vedlagt innkallingen var utkast til årsmelding for 2016. Menighetsrådsmedlemmene bes se gjennom denne 

og komme med eventuelle endringer/kommentarer på møtet.  
 

Møtebehandling: 

Kristine Aksøy sendte inn forslag til noen endringer i punktet for trosopplæring som tas med. Det ble påpekt 

noen nødvendige små rettelser. I avsnitt 4.5.2 ønskes telegramstilen omgjort til hele setninger i tråd med 

øvrige dokument. Det tilføyes avsnitt om arbeidsgruppe for inventar, etc (pkt 4.7) formulert ved Kjell A. 

Skartseterhagen selv om den ble opprettet av fellesrådet, slik at denne aktiviteten er dokumentert. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner årsmelding for 2016 med de endringer som framkom i møtet. 

 
 

Sak 006/17 Forslag høringsuttalelse "Ordning for utpeking av biskoper" 

Laila Riksaasen Dahl ble bedt om å utrede spørsmålet (jfr sak 3/17). Vedlagt innkallingen var høringsbrevet 

og høringsnotatet samt forslag til uttalelse fra Nittedal menighetsråd. Medlemmene ble bedt om å gjøre seg 

kjent med dokumentene og komme med eventuelle kommentarer på møtet. 
 

Møtebehandling: 

Rådet uttrykte sin takknemlighet overfor Laila Riksaasen Dahl for hennes grundige utarbeidelse av forslag til 

høringssvar. Bente Birkedal lagde et alternativt forslag som ble delt ut på møtet. Begge forslagene ble 

utførlig drøftet og tatt opp til votering. Flertallet (5 stemmer) gikk inn for forslaget til L.R. Dahl (med noen 

små justeringer), mens et mindretall (3 stemmer) gikk inn for forslaget til B. Birkedal. Hele rådet stilte seg 

bak den delen i L. R. Dahls forslag som omhandlet konkrete bestemmelser. Rådet var enig at begge 

versjonene sendes inn til Borg bispedømme, men at B. Birkedal lager en noe mer utførlig begrunnelse enn 

den som var tilgjengelig på møtet. 

  
Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar uttalelsen vedr. «Ordning for utpeking av biskoper» med de endringene 

som fremkom på møtet og oversender den til Kirkerådet innen fristen den 15. mars 2017. 
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Tilleggssak 007/17 Søknad om godkjenning av nye messehagler for Rotnes kirke 

Det må anskaffes messehagler til Rotnes kirke. Laila Riksaasen Dahl og Bjørg Fuskeland (som lagde 

prekestolkledene til Rotnes kirke) var hos kirketekstilleverandøren Savile Row i Drammen for å vurdere 

deres utvalg. De valgte ut en modell som har små fargede felter i kragen og langs forsiden som harmoniserer 

med altertavlen. Modellen er i ren ull foret med silke. De fikk stoffprøver som viser at fargenyansene passer 

utmerket til prekestolkledene. Det er gitt gaver øremerket «messehagler» som er tilstrekkelig til å finansiere 

disse. Bilder av de valgte messehaglene ble vist fram på møtet. Det er menighetsrådet som formelt må søke 

Borg biskop om godkjenning av kirketekstiler. Laila Riksaasen Dahl sa seg villig til å formulere søknaden 

som sendes inn sammen med bilde av de valgte messehaglene og bilde av altertavlen.   
 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd søker Borg biskop om godkjenning for messehagler modell 5176 fra Savile Row til 

bruk i Rotnes kirke. 

 
 

Meldingssaker 

008 Nytt fra stab og råd 

Referater: 

-Stiftelsen kirkestue fra 30.11.16 

-Hakadal MR fra 16.1.17 

-FR fra 18.1.17 

-kirkekulturelt utvalg fra 17.1.17 

      Innkommet ny info etter møtet: 

     ▫ Skeieforedrag 2.4. i Kirkestua  likevel etter at G17 i Rotnes ble endret til 26.3. 

     ▫ konsert Rotnes kirke 25.3. med Trygve Skaug, Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæboe 

Kommentar at utvalget har begrenset handlingsrom pga økonomi.  

 

009 Ombæring kirkenytt 

-Birger Næss melder at han overtar en ledig rute i Søndre. 

-Eva Gustavsen har sagt ja å ta over som ombærerkoordinator på Rotnes. 
 

010 Takkekort 

Sendt ut til alle som er med i givertjenesten sammen med Infobrev for skattefrie gaver 
 

011 Kirkekaffe på årsmøtet 

Som oftest har rådet stått for denne. De siste gangene ble dette gjort som enkel kirkelunsj. Det 

finnes nå frivillige som arrangerer kirkekaffe i Rotnes kirke, men de kan ikke gjøre dette alene 

ved en større tilstelning. Grete Mugaas kjøper inn lunsjmat. 
 

012 Konsert på PLUSS 

På PLUSS den 17. 2. blir det konsert med en gruppe fra Viken folkehøyskole 
 

013 Eventuelt 

-Nyhetsbrev Cathinka, framlagt på møtet, legges ut på nettsiden 

-Datobytte offerformål: KFUK/KFUM Global flyttet til 19.2 pga besøk fra representanter fra 

Sør-Sudan på gudstjenesten; Israelsmisjon flyttet til 23.4. 

-Tilbud fra KNIF Trygghet (Kristen Norges forsikringsselskap) til MR medlemmer delt ut 

-Info om NMS Generalforsamling i Stavanger 28.6-2.7. 

- Første av de 3 bibeltimene med Laila R.D. godt besøkt med 33 deltakere 

 

  

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
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